
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234588

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 13:08:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2020 13:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando material e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de Lucélia
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico,
englobando material e mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS E P... Baixar

17/06/2020 00:00:00Planilha infraestrutura Baixar

17/06/2020 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

17/06/2020 00:00:00Cronograma atualizado Baixar

10/06/2020 00:00:00Edital TP 08/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6d92845e138e97aa804cd0ea9c2821f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57e11ed700d5303dab0d671dde5cb770.xlsx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd046f91cdd18b23cdcd6a619da89ac4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc9faff695222692063b6bd8120053ba.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9452ff65167cfce13b451ac1a4fade4d.pdf

